

# **NOSUNSET.COM ApS**

Lysholt Allé 10  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/12/2017**

---

**Søren Laursen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NOSUNSET.COM ApS  
Lysholt Allé 10  
7100 Vejle

CVR-nr: 36040327  
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

**Bankforbindelse** Danske Bank

**Revisor** HARTVIG & AALUND ApS  
Kullinggade 36A  
5700 Svendborg  
DK Danmark

CVR-nr: 31478383  
P-enhed: 1014466297

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er ejerskab og administration af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

## Usædvanlige begivenheder i regnskabsåret

Der har i regnskabsåret ikke været indtruffet usædvanlige begivenheder.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling i årsregnskabet.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 1.617.687 og betragtes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 31. december 2017 som har væsentlig påvirkning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-6.838</b>	<b>-9.494</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-6.838</b>	<b>-9.494</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		1.629.810	0
Andre finansielle indtægter .....		4	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.622.976</b>	<b>-9.494</b>
Skat af årets resultat .....		-5.289	2.089
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.617.687</b>	<b>-7.405</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		1.629.810	0
Overført resultat .....		-12.123	-7.405
<b>I alt .....</b>		<b>1.617.687</b>	<b>-7.405</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.919.433	289.623
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>1.919.433</b>	<b>289.623</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.919.433</b>	<b>289.623</b>
Udskudte skatteaktiver .....		0	6.785
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>6.785</b>
Likvide beholdninger .....		5.041	833
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.041</b>	<b>7.618</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.924.474</b>	<b>297.241</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Andre reserver .....		1.629.810	0
Overført resultat .....		-36.180	-24.057
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.673.630</b>	<b>55.943</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.250	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		215.656	233.048
Skyldig selskabsskat .....		20.688	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		8.250	8.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>250.844</b>	<b>241.298</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>250.844</b>	<b>241.298</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.924.474</b>	<b>297.241</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	0	-24.057	0	55.943
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	1.629.810	-12.123	0	1.617.687
Egenkapital, ultimo .....	80.000	1.629.810	-36.180	0	1.673.630

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	289.623
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>289.623</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Tilgang i året	1.629.810
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>1.629.810</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.919.433</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat og reguleringer</b>
Trustmaker ApS, Vejle	77%	1.823.845	1.587.545
NoSunset Limited, Mauritius	100%	95.588	42.265

NoSunset Limited er opgjort ud fra regnskabafslutning den 31. december 2016.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør kr. 20.688. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter på renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at koncernens hæftelser udgør et større beløb.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## **4. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Søren Laursen, Stentoftens 26, 7100 Vejle.

### **Nærtstående parter**

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på NoSunset.com ApS:

Søren Laursen, Stentoftens 26, 7100 Vejle.